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________________________________ 
 

VERBALE DI SELEZIONE OPERATORI 

ECONOMICI 

 

 

   

 

LAVORI DENOMINATI “MESSA IN SICUREZZA DEL TORRENTE RE IN COMUNE 

DI GIANICO (BS)” 
 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 

AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA C) DEL D.LGS. 36/2023 

 

 

Il giorno quattro del mese di aprile dell’anno duemila ventiquattro (04.04.2024) in 
Breno (Bs) presso la Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia sede 
distaccata Territoriale presso la Comunità Montana di Valle Camonica in Piazza F. 

Tassara, 3,  

il sottoscritto Gianluca Guizzardi in qualità di Responsabile di procedimento per la fase 

di affidamento, alla presenza del dipendente della Comunità Montana di Valle 
Camonica Piermario Arrighini, dà avvio alle operazioni di selezione degli operatori 
economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

Alla selezione non è presente alcun legale rappresentante delle ditte che hanno 
presentato manifestazione di interesse. 

 

Premesso: 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 20.03.2024, è stata richiesta 
la manifestazione di interesse alle ditte per partecipare alla procedura negoziata sopra 

richiamata; 

- che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione 

telematica di Regione Lombardia “Sintel”, sul quale è stato pubblicato l’avviso pubblico 
in data 20.03.2024 (Identificativo Sintel 180970347); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 20.03.2024 al 04.04.2024 sul sito istituzionale 
della stazione appaltante, sezione “amministrazione trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il 

loro interesse a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo 
(Allegato 1) da inoltrarsi esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro 

e non oltre le ore 12:00 del giorno 04.04.2024; 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma telematica Sintel 
n. 232 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato 

automaticamente dal sistema un numero di protocollo informatico; 

Successivamente si procede ad assegnare alle 232 candidature pervenute un numero 

cardinale progressivo in base al protocollo informatico assegnato dalla piattaforma 
SINTEL così come da tabella allegata (Allegato I). 
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Terminate le operazioni di cui sopra il Responsabile Unico del Procedimento, a termini 
di quanto stabilito al 12 dell’avviso di indagine di mercato, dispone l’inizio delle 
operazioni di sorteggio per individuare i 30 (trenta) operatori economici che saranno 

successivamente invitati a presentare offerta. 

Si procede al sorteggio delle n. 30 ditte mediante l’utilizzo di foglio di calcolo in grado 

di generare un campione di numeri per randomizzazione semplice di numeri casuali in 
un “range” popolato dai numeri progressivi (1-232) assegnati agli operatori economici 
ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 30 operatori economici e indicato nel 

report allegato (allegato II) è: 

2 (due) – 3 (tre) – 13 (tredici) – 25 (venticinque) – 39 (trentanove) – 54 

(cinquantaquattro) – 58 (cinquantotto) – 67 (sessantasette) – 74 (settantaquattro) – 
89 (ottantanove) – 90 (novanta) – 94 (novantaquattro) – 97 (novantasette) – 98 
(novantotto) – 101 (centouno) – 114 (centoquattordici) – 117 (centodiciassette) – 

122 (centoventidue) – 126 (centoventisei) – 131 (cento trentuno) – 133 (centotrenta 
tre) – 134 (centotrenta quattro) – 142 (centoquaranta due) – 145 (centoquaranta 

cinque) – 163 (centosessanta tre) – 164 (centosessanta quattro) – 186 (centoottanta 
sei) – 200 (duecento) – 203 (duecento tre) – 209 (duecento nove); 

Alle ore 14:50 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale degli operatori 

economici. 

Si precisa che a termini dell’art. 35 comma 2 del D.Lgs. 36/2023 l’esercizio del diritto 

di accesso al presente verbale è differito fino alla scadenza del termine per la 
presentazione delle offerte. 

Breno 04 Aprile 2024 
 
 

IL RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO PER LA FASE 
DI AFFIDAMENTO 

(Gianluca Guizzardi) 
 
 

 
 

 
IL TESTIMONE 

   (Piermario Arrighini) 

 
 

 
 

 

 
Allegati: 

1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 
2 – Report di sorteggio; 
3 – Tabella riassuntiva; 



NUMERO 
PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1710926112659

2 1710927263290

3 1710928127321

4 1710946270870

5 1710946850555

6 1710947559639

7 1711007914933

8 1711009825432

9 1711010059110

10 1711013346233

11 1711014024862

12 1711015425227

13 1711015988375

14 1711016158010

15 1711016415116

16 1711016649101

17 1711016808785

18 1711017544368

19 1711020471974

20 1711022455433

21 1711022906343

22 1711027963140

23 1711029934022

24 1711030249830

25 1711032288530

26 1711032495009

27 1711033002344

28 1711033822504

29 1711035321138

30 1711037557757

31 1711037727077

32 1711037807725

33 1711039442739

34 1711039668890

35 1711040955855

36 1711042218794

37 1711092568094

38 1711094897769

39 1711099922223

40 1711099934090

41 1711100366791

42 1711101145220

43 1711102243056

44 1711103015511

45 1711103942456

46 1711104434399

47 1711106157811

48 1711110787003

49 1711113040336

50 1711114389551

51 1711122729478

52 1711123028608

53 1711125631876

54 1711126194269

55 1711126734514



56 1711292436702

57 1711306046491

58 1711355626825

59 1711359468136

60 1711361440671

61 1711361777112

62 1711364241896

63 1711365005978

64 1711368288786

65 1711369360565

66 1711372684549

67 1711374293892

68 1711374898629

69 1711377257671

70 1711379430982

71 1711381312919

72 1711382235805

73 1711382310825

74 1711382341558

75 1711383094821

76 1711383642508

77 1711384417469

78 1711385276470

79 1711386271323

80 1711390535361

81 1711440260210

82 1711442830452

83 1711447098463

84 1711450322077

85 1711460144513

86 1711461291035

87 1711461334807

88 1711467203084

89 1711469193534

90 1711524926327

91 1711526547109

92 1711528111147

93 1711528959221

94 1711529161313

95 1711529308617

96 1711530672415

97 1711531544189

98 1711534601119

99 1711539058213

100 1711549431130

101 1711550790646

102 1711551253540

103 1711552577196

104 1711553239277

105 1711556376737

106 1711556724556

107 1711559260596

108 1711560148411

109 1711560868564

110 1711561138335

111 1711561278439

112 1711614837507

113 1711616209184

114 1711619624728



115 1711620549803

116 1711621258416

117 1711622708716

118 1711623310408

119 1711623536433

120 1711626319258

121 1711633582798

122 1711633775119

123 1711636908762

124 1711637171055

125 1711638723580

126 1711639580715

127 1711639932660

128 1711641069571

129 1711642511011

130 1711642675441

131 1711647132419

132 1711701914674

133 1711702129226

134 1711703787739

135 1711703872848

136 1711704910257

137 1711705006225

138 1711709795249

139 1711711606817

140 1711718247142

141 1711719718483

142 1711719931243

143 1711720463925

144 1711721790144

145 1711721879043

146 1711726041476

147 1711731577105

148 1711731739600

149 1711788585833

150 1711793970798

151 1711796627575

152 1711819163464

153 1712038918038

154 1712039645285

155 1712042712379

156 1712042949212

157 1712043792033

158 1712044662755

159 1712044940436

160 1712046269462

161 1712047578270

162 1712050109047

163 1712052323187

164 1712057988460

165 1712061184537

166 1712065718688

167 1712065725753

168 1712065999500

169 1712067645269

170 1712068501058

171 1712071368289

172 1712073024807

173 1712073151105



174 1712129410544

175 1712130369564

176 1712131056165

177 1712131736645

178 1712131751393

179 1712132157561

180 1712132418956

181 1712132662545

182 1712133360786

183 1712133412459

184 1712134506152

185 1712134576715

186 1712135991816

187 1712136156483

188 1712137073873

189 1712138215728

190 1712138409645

191 1712139635218

192 1712140315200

193 1712140874253

194 1712144253988

195 1712144327738

196 1712145304561

197 1712151580515

198 1712151871607

199 1712153144233

200 1712154160568

201 1712154733173

202 1712155004866

203 1712155155629

204 1712155712472

205 1712156321651

206 1712156527909

207 1712157561743

208 1712158783201

209 1712159629584

210 1712161995432

211 1712166171886

212 1712210914138

213 1712214087844

214 1712215076175

215 1712216822192

216 1712217348628

217 1712218108417

218 1712218397601

219 1712219134089

220 1712219242531

221 1712219612741

222 1712220231225

223 1712220722387

224 1712221079890

225 1712221367276

226 1712221476615

227 1712222568598

228 1712223081919

229 1712223461366

230 1712224288086

231 1712224399800

232 1712224654432



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto 231
Generazione di numeri casuali 1 2

2 3
Quanti numeri vuoi estrarre? 30 3 13
Qual è il valore minimo? 1 4 25
Qual è il valore massimo? 232 5 39

6 54
7 58
8 67
9 74

10 89
11 90
12 94
13 97
14 98
15 101
16 114
17 117
18 122
19 126
20 131
21 133
22 134
23 142
24 145
25 163
26 164
27 186
28 200
29 203
30 209

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo



N. 
PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATA

1 1710926112659 DE CAMPO EGIDIO EREDI s.r.l.

2 1710927263290 SEVIS S.R.L. SI

3 1710928127321 IMPRESA LEGRENZI S.R.L. SI

4 1710946270870 COSTRUZIONI MCG SRL

5 1710946850555 PIZIO

6 1710947559639 SARACINO COSTRUZIONI SRL

7 1711007914933 NARDO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

8 1711009825432 Geo Prospezioni S.r.l.

9 1711010059110 AVANZINI COSTRUZIONI SRL

10 1711013346233 Bergamelli Srl

11 1711014024862 D'AGARO S.R.L.

12 1711015425227 SOFIA COSTRUZIONI S.R.L.

13 1711015988375 RUGGERI SRL SI

14 1711016158010 teknostrade srls

15 1711016415116 VIMA SRL

16 1711016649101 Roberto Group srl

17 1711016808785 EUROROCK S.R.L.

18 1711017544368 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

19 1711020471974 D' ALESSANDRO LAVORI SRL

20 1711022455433 Pacos srl

21 1711022906343 EDIL GLOBAL S.R.L.

22 1711027963140 Massucco Costruzioni srl

23 1711029934022 FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L.

24 1711030249830 IMPR.EMI.D. S.U.R.L.

25 1711032288530 NEMO S.r.l. SI

26 1711032495009 G.G SRL

27 1711033002344 COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L.

28 1711033822504 MANTOVAGRICOLTURA SRL

29 1711035321138 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.r.l.

30 1711037557757 ALMA GROUP SRL

31 1711037727077 SIRACUSA COSTRUZIONI GENERALI SRL

32 1711037807725 MVS GROUP SRL

33 1711039442739 VE.I.CO.PAL.

34 1711039668890 SALVADORI COSTRUZIONI

35 1711040955855 EUROSCAVI SNC DI FALCONE E FIGLIO

36 1711042218794 FERRO SRL

37 1711092568094 Emmecieffe S.r.l.

38 1711094897769 F.P.T COSTRUZIONI



39 1711099922223 Casp Valle del Brasimone Soc. Coop. SI

40 1711099934090 CO. GEO APPALTI S.R.L. UNIPERSONALE

41 1711100366791 SOMOTER S.R.L.

42 1711101145220 cogestra

43 1711102243056 DEMETRA LAVORI SRL

44 1711103015511 IMPRESA EDILE BRALLA&MONGA S.r.l.

45 1711103942456 GRUPPO VENERE SRL

46 1711104434399 ALA Progettazione e Costruzioni Generali Srl

47 1711106157811 BAUDINO F.LLIS RL

48 1711110787003 COSTRUZIONI FONTANA SRL

49 1711113040336 SOLE IMMOMEC SPA

50 1711114389551 SOCIETA' COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A.

51 1711122729478 GUADAGNO EMILIO

52 1711123028608 I.CO.STRA S.R.L.

53 1711125631876 TRE SC SCAVIS RL

54 1711126194269 COFAR s.r.l SI

55 1711126734514 EMILIANA CONGLOMERATI SPA

56 1711292436702 Stelitano Appalti srl

57 1711306046491 LOMBARDI EUGENIO SAS

58 1711355626825 CUNACCIA BRUNO SRL SI

59 1711359468136 OPERE S.R.L.

60 1711361440671 AGRISCAVI SRL

61 1711361777112 FAVINI COSTRUZIONI SRL

62 1711364241896 C.O.I.S. SRL

63 1711365005978 GIAVAZZI SRL

64 1711368288786 Albertini Giovanni srl

65 1711369360565 BETTINESCHI SRL

66 1711372684549 Gesterr srl

67 1711374293892 GIUDICI S.P.A. SI

68 1711374898629 COSTRUZIONI CERRI SRL

69 1711377257671 Palingeo SPA

70 1711379430982 LMG Buildings

71 1711381312919 STRACOS SRL

72 1711382235805 ARCA RESTAURI S.R.L.

73 1711382310825 PRO.COS.MA. S.c.a.r.l.

74 1711382341558 LANCELLOTTA RAFFAELE E C. SNC. SI

75 1711383094821 IMPRESA ALBERTANI GIANPIETRO

76 1711383642508 L.C.P. FUNI S.R.L.

77 1711384417469 CROVETTI DANTE SRL



78 1711385276470 marzocchi s.r.l.

79 1711386271323 DEFABIANI SRL

80 1711390535361 IMPREFAR S.R.L.

81 1711440260210 SINA DELFINO E FIGLI SRL

82 1711442830452 BLUE POWER ENGINEERING S.R.L.

83 1711447098463 RONCELLI COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE

84 1711450322077 BETTONI 4.0 SRL

85 1711460144513 VACCARI ANTONIO GIULIO SPA

86 1711461291035 DO.RO. SRL

87 1711461334807 S2 COSTRUZIONI SRL

88 1711467203084 Costruzioni Casarotto S.p.A.

89 1711469193534 PLONA LAVORI SRL SI

90 1711524926327 Lago Rosso società cooperativa SI

91 1711526547109 IMPRESA EDILE DUCOLI BORTOLO FRANCESCO E FIGLI SRL

92 1711528111147 RICO' S.R.L.

93 1711528959221 Burlon Srl

94 1711529161313 A.R. COSTRUTTORI SRL SI

95 1711529308617 EUROCOSTRUZIONI S.R.L.

96 1711530672415 GEOM. MAGNATI RENATO SRL

97 1711531544189 IMPRESA DUCI SRL SI

98 1711534601119 PRUNERI COSTRUZIONI SRL SI

99 1711539058213 consorzio delle utenze irrigue s.r.l.

100 1711549431130 TONINELLI PIETRO S.R.L.

101 1711550790646 ZANNINI COSTRUZIONI SRL SI

102 1711551253540 DAPAM SRL

103 1711552577196 Cobet S.r.l.

104 1711553239277 QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI S.P.A.

105 1711556376737 Consorzio Stabile Toscana Edilizia e Ambiente Scarl

106 1711556724556 ARICI FRATELLI SRL

107 1711559260596 Edilcantieri Costruzioni Srl Unipersonale

108 1711560148411 LV Costruzioni Srl

109 1711560868564 DUINO ALBERTO GIUSEPPE

110 1711561138335 GENCO S.R.L.

111 1711561278439 Palumbi Costruzioni di Daniele Palumbi & C. S.n.c.

112 1711614837507 CANTI COSTRUZIONI SRL

113 1711616209184 IMPRESA EDILE F.LLI MAISETTI DI MAISETTI ROMANO & C. SRL

114 1711619624728 PAVITECK SRL UNIPERSONALE SI

115 1711620549803 BELINGHERI CRISTOFORO SRL

116 1711621258416 Impresa Sorosina



117 1711622708716 IMPRESA COGNI S.P.A. SI

118 1711623310408 FOX S.R.L.

119 1711623536433 RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO' MASSIMO, CLAUDIO E IVO

120 1711626319258 C.G.F. S.r.l.

121 1711633582798 SOC. COOP. AGR. VALLI UNITE DEL CANAVESE

122 1711633775119 G.M.I. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI S.r.l. SI

123 1711636908762 C.I.MO.TER. S.R.L.

124 1711637171055 Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop.

125 1711638723580 FILIPPI PALMINO S.R.L.

126 1711639580715 COGEMA s.r.l. SI

127 1711639932660 Lanzetti Domenico srl

128 1711641069571 COSMAKSRL

129 1711642511011 ITALBETON SPA Unipersonale

130 1711642675441 I.C.E.S. Srl

131 1711647132419 ecal costruzioni s.r.l. SI

132 1711701914674 GAETTI COSTRUZIONI SRL

133 1711702129226 STRADE SCAVI NORD SRL SI

134 1711703787739 REGAZZONI ANTONIO COSTRUZIONI SRL Unipersonale SI

135 1711703872848 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL

136 1711704910257 PIANTONI SEVERO SRL

137 1711705006225 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO

138 1711709795249 BINDA SRL

139 1711711606817 lsa costruzioni srl

140 1711718247142 Edilpronto

141 1711719718483 FASANINI SRL

142 1711719931243 FURIA S.R.L. SI

143 1711720463925 COSTRUZIONI RUBERTO SRL

144 1711721790144 F.LLI BIANCHI S.R.L.

145 1711721879043 IVIES SPA SI

146 1711726041476 PACCANI COSTRUZIONI SRL

147 1711731577105 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl

148 1711731739600 BO.DE.CO. S.R.L.

149 1711788585833 Azienda agricola Cattaneo Srl.

150 1711793970798 F.LLI FERRARI S.R.L.

151 1711796627575 SUARDI SPA

152 1711819163464 PANIZZA srl

153 1712038918038 PIATTI SILVIO & C. DI PIATTI G. & C. S.A.S.

154 1712039645285 COSEPI SRL

155 1712042712379 CEIS COSTRUZIONI EDILI IDRAULICHE E STRADALI SRL



156 1712042949212 TAZZIOLI E MAGNANI SRL

157 1712043792033 ZILIANI F.LLI & FIGLI S.p.a.

158 1712044662755 Niccolò Palmieri S.r.l.

159 1712044940436 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO

160 1712046269462 Ro.Gu Costruzioni S.r.L

161 1712047578270 VAGLIA COSTRUZIONI SRL

162 1712050109047 COSTRUZIONI EREDI DEL MARCO SRL

163 1712052323187 IMPRESA BROZZONI SRL SI

164 1712057988460 LF COSTRUZIONI SRL SI

165 1712061184537 Italtoto srl

166 1712065718688 GECOMA SRL

167 1712065725753 g.t.p costruzioni

168 1712065999500 MALACRIDA A.V.C. SRL

169 1712067645269 DE CARLO COSTRUZIONI S.A.S. DI DE CARLO ROCCO & C.

170 1712068501058 Palladio Strade s.r.l.

171 1712071368289 Battistella golf s.r.l.

172 1712073024807 CGP COSTRUZIONI S.R.L.

173 1712073151105 F.LLI TRENTINI SRL

174 1712129410544 P.A. COSTRUZIONI GENERALI SRL

175 1712130369564 DINAMICGEO SRL

176 1712131056165 Gianni Astrua srl

177 1712131736645 CO.E.S di Francesco Guzzo S.r.L

178 1712131751393 CONSORZIO STABILE EDILE LOMBARDO CAMUNO

179 1712132157561 italimpresa

180 1712132418956 DE FELICE SCAVI DI DE FELICE FRANCESCO

181 1712132662545 IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI - I.GE.CO. S.R.L.

182 1712133360786 I.C.G. S.R.L.

183 1712133412459 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL

184 1712134506152 Cogema s.r.l.

185 1712134576715 GERILENIA S.R.L.

186 1712135991816 MADONNA COSTRUZIONI SRL SI

187 1712136156483 SPINA MICHELE SRL UNIPERSONALE

188 1712137073873 TMG S.p.A.

189 1712138215728 EREDI GERACI SALVATORE SRL

190 1712138409645 CABRINI ALBINO S.R.L.

191 1712139635218 VEZZOLA S.p.A.

192 1712140315200 ANTONUTTI Srl

193 1712140874253 BC COSRUZIONI SRL

194 1712144253988 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L.



195 1712144327738 MARCHI SRL

196 1712145304561 OMEGNA SCAVI DI SCARAMOZZA GIANNI ANTONIO

197 1712151580515 C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L.

198 1712151871607 C G M S.R.L.

199 1712153144233 Ginevra Builders s.r.l.

200 1712154160568 O.S.F.E. DI ROSSI GIUSEPPE E ROSSI MARIA ROSA E C. S.A.S. SI

201 1712154733173 IMPRESA LUISELLI S.R.L.

202 1712155004866 TE.VIN. S.r.l.

203 1712155155629 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE SI

204 1712155712472 VITALI COSTRUZIONI SRL

205 1712156321651 V.T. COSTRUZIONI SRL

206 1712156527909 FLUMAR SRL

207 1712157561743 Consorzio Stabile F2B

208 1712158783201 Consorzio ConCoS Soc Coop

209 1712159629584 G.S.COSTRUZIONI S.R.L. SEMPLIFICATA SI

210 1712161995432 CONCARINI GIOVANNI SRL

211 1712166171886 BONFANTE COSTRUZIONI SRL

212 1712210914138 Bertini srl

213 1712214087844 INTERCOSTRUZIONI SRL

214 1712215076175 IMPRESA DE GIULIANI SRL

215 1712216822192 ISECO S.R.L.S.

216 1712217348628 giustiniana srl

217 1712218108417 DB Group srls

218 1712218397601 Impresa Carucci Costruzioni

219 1712219134089 SOLUZIONI IMPIANTI SRL CONSORZIO STABILE

220 1712219242531 GERDAN S.R.L.

221 1712219612741 COREPP SRL

222 1712220231225 GIGLIO COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE

223 1712220722387 BEOZZO COSTRUZIONI SRL

224 1712221079890 I.L.S.E.T. S.R.L.

225 1712221367276 generalgroupsrl

226 1712221476615 BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI ILARIO & C.

227 1712222568598 E.D. Design Srl

228 1712223081919 EDILPAVIMENTAZIONI s.r.l.

229 1712223461366 MAR COSTRUZIONI SRL

230 1712224288086 ITALMIXER SRL Società Unipersonale

231 1712224399800 IMPRESA POLESE Srl

232 1712224654432 EDILNOVA SRL
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